
酒田商工会議所 山形新幹線庄内延伸推進事業

｢陸羽西線で行く新庄まつり｣のご案内

酒田商工会議所では、「山形新幹線庄内延伸」を推進するにあたり、陸羽西線の利用拡大

と新庄市との地域間交流促進に努めたいと考えております。この度、酒田商工会議所会員の

皆様と共に陸羽西線を利用して「新庄まつり」へ行く企画をたてました。

つきましては、この機会に多数のご参加を賜りますようご案内申しあげます。

平成２９年８月２４日（木）

◇集 合 酒田駅ロビーへ午後３時１０分集合

◇参加対象 酒田商工会議所会員事業所に所属する方

◇募集人数 ３０名 ※先着順となります。

◇申込締切 ８月３日(木)

◇参加費用 お一人様３,０００円（乗車券、夕食代込）

◇行 程 行き 酒田駅発(15:28)→余目駅で乗換→新庄駅着(16:51)→ご夕食(17:00～18:30)

まつり会場に移動→山車行列見学(桟敷席での団体見学ではなく自由見学)

帰り 新庄駅集合(20:10)→新庄駅発(20:21)→酒田駅着(21:16)

◇夕食会場 ザ・リヴィントン（新庄駅東口より徒歩３分のブライダル会場です）

◇そ の 他 貸切列車ではございませんので一般の方も乗車されます。

車両はボックスシートで自由席となります。

◇申込方法 下記申込書にご記入のうえ、ＦＡＸにてお申し込み願います。

申込締切後、整理番号と参加費の請求書をお送りいたします。

その他詳細につきましては、参加者の方へ後日お知らせいたします。

主 催 酒田商工会議所

共 催 酒田市・陸羽西線高速化促進市町村連絡協議会

担 当 酒田商工会議所 経営相談課 齋藤幸浩 TEL.0234-22-9311

（ＦＡＸ：0234-22-9310）
「陸羽西線で行く新庄まつり」参加申込書

事業所名 住所

役 職 名 氏名

携帯電話

※同一事業所より複数お申込の場合は本チラシをコピーしてご利用ください。

※本申込書にご記入いただいた個人情報は、参加者への連絡の他、名簿作成などに使用いたします。


